СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского  поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
18 февраля 2021 года                                                                 №  97
дер. Большой Двор
Об установлении стоимости  доставки печного топлива (дровяной древесины) на нужды отопления жилых домов для определения денежной компенсации расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах,

не имеющих центрального отопления на территории Большедворского сельского поселения на 2021 год»
В целях  определения  размера денежной компенсации на доставку печного топлива   гражданам, имеющим установленные законодательством льготы по обеспечению топливом, в соответствии с Уставом Большедворского сельского поселения совет депутатов Большедворского сельского поселения РЕШАЕТ:

      1. Утвердить цену на доставку 1 кубического метра твердого топлива (дровяной древесины), применяемую для расчета денежной компенсации  отдельным категориям граждан, проживающим на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в сумме 600,00 рублей.
                2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.02.2020 № 41 «Об установлении стоимости  доставки печного топлива (дровяной древесины) на нужды отопления жилых домов для определения денежной компенсации расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на территории Большедворского сельского поселения ».

  3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Большедворского

сельского  поселения                                                                       О. А. Явственная
______________________________________________________________________
Разослано: ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения», в прокуратуру, регистр МНПА, газета «Новый путь», в дело.